

**Handläggare**  
Ia Magnusson  
Telefon: 08-508 20 122

**Till**  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## Vidaredelegation av beslutanderätt i gemensam upphandling av trygghetslarm

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Nämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandling av ett ramavtal för trygghetslarm som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning genomför.
2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att besluta i alla frågor avseende upphandlingen av trygghetslarm.
3. Nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att i sin tur vidaredelegera beslutanderätten till förvaltningschefen vid Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning i upphandlingen av trygghetslarm.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

---

Lena Lundström Stoltz  
Stadsdelsdirektör

---

Leif Kananen  
Avdelningschef Egen regi

### Sammanfattning

Ärendet rör deltagande i en gemensam upphandling av trygghetslarm som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning genomför. För deltagande krävs att stadsdelsdirektören ges i uppdrag att besluta i frågor som rör upphandlingen, samt att denna beslutanderätt kan vidaredelegeras till Hägersten-Liljeholmens förvaltningschef. Förvaltningen föreslår att en sådan vidaredelegation sker.

### Bakgrund

Äldreförvaltningen har samordnat en inventering av behovet av upphandling av trygghetslarm för boende inom särskilda boendeformer och servicehus. Hägersten-Liljeholmen har åtagit sig

att administrera denna upphandling med anlåtande av upphandlare på Serviceförvaltningen.

### **Ärendet**

I aktuell upphandling är förslaget att Hägersten-Liljeholmens förvaltningschef ska ges rätt att besluta i alla frågor avseende upphandlingen, inklusive beslut om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och träffande av avtal.

Stadsdelsdirektörens delegation omfattar anskaffningar av varor och tjänster av rutinmässig beskaffenhet för verksamhetens löpande behov inom beloppsgränsen 1 200 000 kr. Då värdet överstiger stadsdelsdirektörens delegation krävs för deltagande i den gemensamma upphandlingen således att nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att fatta beslut i upphandlingen.

Enligt kommunallagen (KL) 6 kap 37 § får en nämnd som med stöd av KL 6 kap 33 § uppdragit åt en förvaltningschef inom nämndens verksamhetsområde att fatta beslut också besluta att överlåta åt förvaltningschefen i sin tur uppdra åt en annan anställd inom kommunen eller en samverkande kommun att besluta istället. Då samtliga beslut enligt förslaget ska fattas av förvaltningschef i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning krävs för deltagande även att nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera sin beslutanderätt till förvaltningschefen på Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

### **Ärendets beredning**

Ärendet är berett inom stadsdelsdirektörens stab i samverkan med egen regi-avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen av trygghetslarm som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning administrerar. Förvaltningen föreslår också att nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att fatta beslut i alla frågor avseende upphandlingen. Förvaltningen föreslår avslutningsvis att nämnden överlåter åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten till förvaltningschef i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

### **Bilagor**

1. Inbjudan att delta i gemensam upphandling av trygghetslarm